

RINCIAN ANGGARAN BELANJA										
Program		: 2.13.2.13.01.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah								
Kegiatan		: 2.13.2.13.01.01.0020 - Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Pendukung Perkantoran								
Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b><u>229.274.000</u></b>				<b><u>88.385.000</u></b>	<b><u>140.889.000</u></b>	<b><u>( 61,45 )</u></b>
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	5	<i>Rim</i>	57.000	285.000	1	<i>Rim</i>	57.000	57.000	( 228.000 )	( 80,00 )
<i>hvs f4</i>	650	<i>Rim</i>	50.000	32.500.000	350	<i>Rim</i>	50.000	17.500.000	( 15.000.000 )	( 46,15 )
<i>kertas hvs a4</i>	45	<i>Riim</i>	49.000	2.205.000	10	<i>Riim</i>	49.000	490.000	( 1.715.000 )	( 77,78 )
<i>kertas hvs a3</i>	4	<i>Riim</i>	89.000	356.000	1	<i>Riim</i>	89.000	89.000	( 267.000 )	( 75,00 )
<i>kertas hvs warna, folio, 80 gram</i>	10	<i>Pak</i>	130.000	1.300.000	2	<i>Pak</i>	130.000	260.000	( 1.040.000 )	( 80,00 )
<i>cd/dvd blank disc</i>	2	<i>Pak</i>	310.000	620.000	1	<i>Pak</i>	500	500	( 619.500 )	( 99,92 )
<i>tempat cd</i>	25	<i>Buah</i>	5.000	125.000	6	<i>Buah</i>	5.000	30.000	( 95.000 )	( 76,00 )
<i>usb flash disk</i>	50	<i>Buah</i>	100.000	5.000.000	25	<i>Buah</i>	100.000	2.500.000	( 2.500.000 )	( 50,00 )
<i>kertas continous form 14 7/8 x 11", 4 ply</i>	3	<i>dos</i>	450.000	1.350.000	0	<i>dos</i>	450.000	0	( 1.350.000 )	( 100,00 )
<i>pita printer dot matrix ribbon cartridge double folio</i>	2	<i>Buah</i>	250.000	500.000	0	<i>Buah</i>	250.250	0	( 500.000 )	( 100,00 )
<i>pita printer dot matrix folio</i>	5	<i>Buah</i>	143.000	715.000	1	<i>Buah</i>	143.000	143.000	( 572.000 )	( 80,00 )
<i>refil tinta epson hitam</i>	150	<i>Buah</i>	150.000	22.500.000	80	<i>Buah</i>	150.000	12.000.000	( 10.500.000 )	( 46,67 )
<i>toner catridege printer laser</i>	150	<i>Buah</i>	115.000	17.250.000	80	<i>Buah</i>	115.000	9.200.000	( 8.050.000 )	( 46,67 )
<i>toner</i>	15	<i>Buah</i>	1.250.000	18.750.000	3	<i>Buah</i>	1.250.000	3.750.000	( 15.000.000 )	( 80,00 )
<i>stick notes</i>	35	<i>Pak</i>	15.000	525.000	8	<i>Pak</i>	15.000	120.000	( 405.000 )	( 77,14 )
<i>opsite post op (15,5cm x 10cm) 6"</i>	70	<i>Pcs</i>	30.000	2.100.000	17	<i>Pcs</i>	30.000	510.000	( 1.590.000 )	( 75,71 )
<i>kertas cassing samson</i>	20	<i>Lembar</i>	6.000	120.000	5	<i>Lembar</i>	6.000	30.000	( 90.000 )	( 75,00 )
<i>karbon folio</i>	20	<i>dos</i>	61.500	1.230.000	5	<i>dos</i>	61.500	307.500	( 922.500 )	( 75,00 )
<i>kertas sambutan/ concorde uk. custom</i>	6	<i>Rim</i>	100.000	600.000	1	<i>Rim</i>	100.000	100.000	( 500.000 )	( 83,33 )

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
binder clips 25 mm	50	dos	42.000	2.100.000	12	dos	42.000	504.000	( 1.596.000 )	( 76,00 )
binder clips 32 mm	50	dos	45.000	2.250.000	12	dos	45.000	540.000	( 1.710.000 )	( 76,00 )
binder clips	50	dos	56.000	2.800.000	12	dos	56.000	672.000	( 2.128.000 )	( 76,00 )
binder clips	50	dos	50.000	2.500.000	12	dos	50.000	600.000	( 1.900.000 )	( 76,00 )
paper clips besar	59	dos	34.000	2.006.000	14	dos	34.000	476.000	( 1.530.000 )	( 76,27 )
paper clips logam	80	Doos	12.000	960.000	20	Doos	12.000	240.000	( 720.000 )	( 75,00 )
staples	30	Buah	60.000	1.800.000	7	Buah	60.000	420.000	( 1.380.000 )	( 76,67 )
staples kecil	30	Buah	25.000	750.000	7	Buah	25.000	175.000	( 575.000 )	( 76,67 )
isi staples no. 10	30	Pak	25.000	750.000	7	Pak	25.000	175.000	( 575.000 )	( 76,67 )
isi staples no. 369	30	Pak	26.000	780.000	7	Pak	26.000	182.000	( 598.000 )	( 76,67 )
perforator kecil	8	Bh	25.000	200.000	2	Bh	25.000	50.000	( 150.000 )	( 75,00 )
amplop	8	Pak	15.000	120.000	2	Pak	15.000	30.000	( 90.000 )	( 75,00 )
amplop kecil	300	Buah	2.000	600.000	75	Buah	2.000	150.000	( 450.000 )	( 75,00 )
amplop 25 lbr; tali ukuran 1/2 folio	50	Doos	38.000	1.900.000	12	Doos	38.000	456.000	( 1.444.000 )	( 76,00 )
batu baterai kotak (9 volt)	25	Buah	10.000	250.000	6	Buah	10.000	60.000	( 190.000 )	( 76,00 )
batu baterai besar	50	Set	15.000	750.000	12	Set	15.000	180.000	( 570.000 )	( 76,00 )
batu baterai a2 alkaline	25	Set	12.500	312.500	6	Set	12.500	75.000	( 237.500 )	( 76,00 )
buku folio	33	Buah	45.000	1.485.000	8	Buah	45.000	360.000	( 1.125.000 )	( 75,76 )
spidol white board	15	dos	182.000	2.730.000	3	dos	182.000	546.000	( 2.184.000 )	( 80,00 )
spidol permanent	13	Lusin	213.000	2.769.000	3	Lusin	213.000	639.000	( 2.130.000 )	( 76,92 )
ballpoint medium	100	Buah	16.000	1.600.000	25	Buah	16.000	400.000	( 1.200.000 )	( 75,00 )
balpoint boliner	70	Buah	25.000	1.750.000	25	Buah	25.000	625.000	( 1.125.000 )	( 64,29 )
penghapus cair	20	Buah	20.000	400.000	5	Buah	20.000	100.000	( 300.000 )	( 75,00 )
stabillo	30	Buah	30.000	900.000	7	Buah	30.000	210.000	( 690.000 )	( 76,67 )

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
lem stik / glue stik 40 gr	50	Buah	52.500	2.625.000	12	Buah	52.500	630.000	( 1.995.000 )	( 76,00 )
setip	10	Buah	5.000	50.000	2	Buah	5.000	10.000	( 40.000 )	( 80,00 )
pita mesin ketik	13	Buah	40.000	520.000	3	Buah	40.000	120.000	( 400.000 )	( 76,92 )
penggaris	13	Buah	10.000	130.000	3	Buah	10.000	30.000	( 100.000 )	( 76,92 )
stopmap folio	1750	Buah	5.000	8.750.000	400	Buah	5.000	2.000.000	( 6.750.000 )	( 77,14 )
stopmap / snelechter bahan kertas	1500	Buah	7.000	10.500.000	350	Buah	7.000	2.450.000	( 8.050.000 )	( 76,67 )
snelhecter bahan kertas	600	Buah	6.000	3.600.000	150	Buah	6.000	900.000	( 2.700.000 )	( 75,00 )
snelhecther plastik	500	Buah	10.000	5.000.000	125	Buah	10.000	1.250.000	( 3.750.000 )	( 75,00 )
map ordner	180	Buah	40.000	7.200.000	45	Buah	40.000	1.800.000	( 5.400.000 )	( 75,00 )
map gantung / hang map kertas	15	Buah	10.500	157.500	3	Buah	10.500	31.500	( 126.000 )	( 80,00 )
file box	20	Buah	22.500	450.000	5	Buah	22.500	112.500	( 337.500 )	( 75,00 )
tinta stempel botolan	24	Botol	15.000	360.000	6	Botol	15.000	90.000	( 270.000 )	( 75,00 )
bantalan stempel	9	Buah	15.000	135.000	2	Buah	15.000	30.000	( 105.000 )	( 77,78 )
isolasi kecil panfix	10	Roll	25.000	250.000	2	Roll	25.000	50.000	( 200.000 )	( 80,00 )
isolasi bolak balik 3m	40	Bh	45.000	1.800.000	10	Bh	45.000	450.000	( 1.350.000 )	( 75,00 )
plak band kain 1,5"	23	Roll	11.000	253.000	5	Roll	11.000	55.000	( 198.000 )	( 78,26 )
isolasi (kecil, bening)	30	Bh	6.000	180.000	7	Bh	6.000	42.000	( 138.000 )	( 76,67 )
plak band kain 2 "	30	Rol	12.000	360.000	7	Rol	12.000	84.000	( 276.000 )	( 76,67 )
cutter besar 2 cm	20	Buah	40.000	800.000	5	Buah	40.000	200.000	( 600.000 )	( 75,00 )
cutter kecil 0.9 cm	20	Buah	18.000	360.000	5	Buah	18.000	90.000	( 270.000 )	( 75,00 )
isi cutter	20	dos	24.000	480.000	5	dos	24.000	120.000	( 360.000 )	( 75,00 )
isi cutter	20	Dus	14.000	280.000	5	Dus	14.000	70.000	( 210.000 )	( 75,00 )
tali rafia besar	15	Roll	53.500	802.500	3	Roll	53.500	160.500	( 642.000 )	( 80,00 )

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>gunting pangkas</i>	33	<i>Buah</i>	20.000	660.000	8	<i>Buah</i>	20.000	160.000	( 500.000 )	( 75,76 )
<i>batu baterai kotak (9 volt)</i>	25	<i>Buah</i>	22.500	562.500	6	<i>Buah</i>	22.500	135.000	( 427.500 )	( 76,00 )
<i>batu baterai kecil</i>	36	<i>Buah</i>	8.500	306.000	9	<i>Buah</i>	8.500	76.500	( 229.500 )	( 75,00 )
<i>batu baterai kotak (9 volt)</i>	25	<i>Buah</i>	12.000	300.000	6	<i>Buah</i>	12.000	72.000	( 228.000 )	( 76,00 )
<i>kertas facsimile 50 x 216 mm</i>	380	<i>Rol</i>	50.000	19.000.000	95	<i>Rol</i>	50.000	4.750.000	( 14.250.000 )	( 75,00 )
<i>pensil 2b</i>	20	<i>Buah</i>	12.000	240.000	5	<i>Buah</i>	12.000	60.000	( 180.000 )	( 75,00 )
<i>buku ekspedisi</i>	38	<i>Buah</i>	35.000	1.330.000	9	<i>Buah</i>	35.000	315.000	( 1.015.000 )	( 76,32 )
<i>buku kwitansi</i>	33	<i>Buah</i>	50.000	1.650.000	8	<i>Buah</i>	50.000	400.000	( 1.250.000 )	( 75,76 )
<i>atk bintek</i>				8.229.000				8.229.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio 80 gr</i>	33	<i>Rim</i>	57.000	1.881.000	33	<i>Rim</i>	57.000	1.881.000	0	0,00
<i>refill tinta/infus printer all variant</i>	14	<i>Buah</i>	150.000	2.100.000	14	<i>Buah</i>	150.000	2.100.000	0	0,00
<i>stopmap kertas folio</i>	200	<i>Buah</i>	6.000	1.200.000	200	<i>Buah</i>	6.000	1.200.000	0	0,00
<i>stopmap / snelechther bahan plastik</i>	200	<i>Buah</i>	15.000	3.000.000	200	<i>Buah</i>	15.000	3.000.000	0	0,00
<i>atom clip no. 3 ( isi 10 pak )</i>	4	<i>dos</i>	12.000	48.000	4	<i>dos</i>	12.000	48.000	0	0,00
<i>sampul plastik</i>	32	<i>Rol</i>	30.000	960.000	32	<i>Rol</i>	30.000	960.000	0	0,00
<i>external hardisk storage 1000 gb</i>	7	<i>Unit</i>	1.500.000	10.500.000	5	<i>Unit</i>	1.500.000	7.500.000	( 3.000.000 )	( 28,57 )
<b><u>Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)</u></b>				<b><u>231.540.000</u></b>				<b><u>231.540.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i>belanja alat listrik dan elektronik disporapar</i>				134.320.000				134.320.000	0	0,00
<i>lampu tl 18 watt (400)</i>	400	<i>Bh</i>	20.000	8.000.000	400	<i>Bh</i>	20.000	8.000.000	0	0,00
<i>trafo tl 20 watt (400)</i>	400	<i>Buah</i>	40.000	16.000.000	400	<i>Buah</i>	40.000	16.000.000	0	0,00
<i>kap lampu tl (200)</i>	200	<i>Bh</i>	35.000	7.000.000	200	<i>Bh</i>	35.000	7.000.000	0	0,00
<i>lampu tl (350)</i>	350	<i>Buah</i>	18.000	6.300.000	350	<i>Buah</i>	18.000	6.300.000	0	0,00
<i>lampu tl 40 w ( bolam ) (350)</i>	350	<i>Bh</i>	35.000	12.250.000	350	<i>Bh</i>	35.000	12.250.000	0	0,00
<i>kabel nym 2 x 2,5 mm2 (20)</i>	20	<i>Rol</i>	573.000	11.460.000	20	<i>Rol</i>	573.000	11.460.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
stop kontak 4 lubang ( uticon ) (120)	120	Buah	19.000	2.280.000	120	Buah	19.000	2.280.000	0	0,00
penyempurnaan instalasi stop kontak dan penerangan gd kantor (120)	120	Titik	30.000	3.600.000	120	Titik	30.000	3.600.000	0	0,00
staker dengan arder (150)	150	Buah	10.000	1.500.000	150	Buah	10.000	1.500.000	0	0,00
strarch soluble gr (100)	100	Paket	5.000	500.000	100	Paket	5.000	500.000	0	0,00
lampu ess 18 w (500)	500	Bh	47.000	23.500.000	500	Bh	47.000	23.500.000	0	0,00
lampu ess 23 w (500)	500	Bh	60.000	30.000.000	500	Bh	60.000	30.000.000	0	0,00
reamer nachi m6; m8; m10; m12 (120)	48	Buah	10.000	480.000	48	Buah	10.000	480.000	0	0,00
mcb 20 ampere (50)	50	Buah	70.000	3.500.000	50	Buah	70.000	3.500.000	0	0,00
stop kontak 5 lubang ( uticon ) (50)	50	Buah	25.000	1.250.000	50	Buah	25.000	1.250.000	0	0,00
konektor utp rj 45 (150)	10	Bungkus	400.000	4.000.000	10	Bungkus	400.000	4.000.000	0	0,00
kabel utp (300)	1	Roll	2.700.000	2.700.000	1	Roll	2.700.000	2.700.000	0	0,00
belanja alat listrik dan elektronik 4 hotel				97.220.000				97.220.000	0	0,00
lampu tl 18 watt (180)	300	Bh	20.000	6.000.000	300	Bh	20.000	6.000.000	0	0,00
trafo tl 20 watt (400)	160	Buah	40.000	6.400.000	160	Buah	40.000	6.400.000	0	0,00
kap lampu tl	30	Bh	35.000	1.050.000	30	Bh	35.000	1.050.000	0	0,00
lampu tl (30)	400	Buah	60.000	24.000.000	400	Buah	60.000	24.000.000	0	0,00
lampu tl 40 w ( bolam ) (200)	400	Bh	42.000	16.800.000	400	Bh	42.000	16.800.000	0	0,00
kabel nym 3x1,5 (12)	12	Roll	750.000	9.000.000	12	Roll	750.000	9.000.000	0	0,00
stop kontak 4 lubang ( uticon ) (30)	30	Buah	25.000	750.000	30	Buah	25.000	750.000	0	0,00
steker arde (80)	80	Buah	15.000	1.200.000	80	Buah	15.000	1.200.000	0	0,00
staker dengan arder (50)	50	Buah	15.000	750.000	50	Buah	15.000	750.000	0	0,00
strarch soluble gr (20)	20	Paket	20.000	400.000	20	Paket	20.000	400.000	0	0,00
lampu ess 18 w (200)	300	Bh	45.000	13.500.000	300	Bh	45.000	13.500.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
lampu essential 23 watt (200)	200	Buah	60.000	12.000.000	200	Buah	60.000	12.000.000	0	0,00
reamer nachi m6; m8; m10; m12 (50)	50	Buah	10.000	500.000	50	Buah	10.000	500.000	0	0,00
mcb 20 ampere (50)	50	Buah	70.000	3.500.000	50	Buah	70.000	3.500.000	0	0,00
stop kontak 5 lubang ( uticon ) (50)	50	Buah	25.000	1.250.000	50	Buah	25.000	1.250.000	0	0,00
kabel utp cat 5 outdoor (10)	10	Meter	12.000	120.000	10	Meter	12.000	120.000	0	0,00
<b><u>Belanja Pantry</u></b>				<b><u>6.300.000</u></b>				<b><u>6.300.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
wajan	10	Buah	250.000	2.500.000	10	Buah	250.000	2.500.000	0	0,00
sendok sayur , stainless steel	10	Set	200.000	2.000.000	10	Set	200.000	2.000.000	0	0,00
spatula spatula, logam tahan karat yang ditekuk	10	Pc	30.000	300.000	10	Pc	30.000	300.000	0	0,00
panci	10	Buah	150.000	1.500.000	10	Buah	150.000	1.500.000	0	0,00
<b><u>Belanja Cetak</u></b>				<b><u>197.935.000</u></b>				<b><u>115.473.000</u></b>	<b><u>82.462.000</u></b>	<b><u>( 41,66 )</u></b>
stopmap dinas folio bertuliskan nama dinas, bahan kertas duplek crome cotted, uk.36x25, cetak 1 mukax5 warna, berlogo pemprov jateng	1000	Buah	10.000	10.000.000	1077	Buah	10.000	10.770.000	770.000	7,70
amplop surat kop dinas berlogo pemprov jateng uk. 12 x 27 cm	14500	Lembar	2.700	39.150.000	10000	Lembar	2.700	27.000.000	( 12.150.000 )	( 31,03 )
amplop surat kop dinas berlogo pemprov jateng uk. 20 x 30 cm	400	Lembar	4.000	1.600.000	400	Lembar	4.000	1.600.000	0	0,00
amplop surat kop dinas berlogo pemprov jateng uk. 30 x 40 cm	400	Lembar	5.400	2.160.000	400	Lembar	5.400	2.160.000	0	0,00
cetak kartu kendali sk	250	Buah	8.500	2.125.000	250	Buah	8.500	2.125.000	0	0,00
map sambutan	200	Buah	4.000	800.000	203	Buah	4.000	812.000	12.000	1,50
buku kuitansi	420	Buah	25.000	10.500.000	272	Buah	25.000	6.800.000	( 3.700.000 )	( 35,24 )
blanko spt dinas	100	Rim	50.000	5.000.000	100	Rim	50.000	5.000.000	0	0,00
kertas kop gubernur kertas folio 80 gram/emas, logo garuda mas, cetak 1 muka	100	Rim	80.000	8.000.000	13	Rim	200.000	2.600.000	( 5.400.000 )	( 67,50 )
<b>belanja cetak tiket kolam renang</b>				<b>24.000.000</b>				<b>0</b>	<b>24.000.000</b>	<b>( 100,00 )</b>
cetak tiket/karcis	1500	Bendel Isi 100	16.000	24.000.000	1500	Bendel Isi 100	0	0	( 24.000.000 )	( 100,00 )

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>cetak tiket karcis mrapen</i>				<b>9.600.000</b>				<b>4.800.000</b>	<b>4.800.000</b>	( 50,00 )
<i>cetak tiket/karcis</i>	600	Bendel Isi 100	16.000	9.600.000	300	Bendel Isi 100	16.000	4.800.000	( 4.800.000 )	( 50,00 )
<i>cetak bill tamu dan hotel</i>				<b>15.000.000</b>				<b>1.500.000</b>	<b>13.500.000</b>	( 90,00 )
<i>cetak tiket/karcis</i>	1000	Bendel Isi 100	15.000	15.000.000	100	Bendel Isi 100	15.000	1.500.000	( 13.500.000 )	( 90,00 )
<i>cetak id bandara ( jasa tol / parkir)</i>				<b>1.700.000</b>				<b>1.700.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>cetak tiket/karcis</i>	136	Bendel Isi 100	12.500	1.700.000	136	Bendel Isi 100	12.500	1.700.000	0	0,00
<i>cetak buku</i>	152	Buku	50.000	7.600.000	152	Buku	50.000	7.600.000	0	0,00
<i>cetak light banner small</i>	10	M2	200.000	2.000.000	10	M2	200.000	2.000.000	0	0,00
<i>blanko kop surat</i>	120	Rim	150.000	18.000.000	120	Rim	150.000	18.000.000	0	0,00
<i>kertas kop gubernur</i>	80	Rim	150.000	12.000.000	40	Rim	150.000	6.000.000	( 6.000.000 )	( 50,00 )
<i>blanko kop surat</i>	100	Rim	30.000	3.000.000	100	Rim	30.000	3.000.000	0	0,00
<i>cetak brosur full colour,cetak 2 muka, uk.29.5x21 cm</i>	5140	Lembar	5.000	25.700.000	2001	Lembar	6.000	12.006.000	( 13.694.000 )	( 53,28 )
<b><u>Belanja Penggandaan</u></b>				<b><u>103.956.000</u></b>				<b><u>62.374.000</u></b>	<b><u>41.582.000</u></b>	<b><u>( 40,00 )</u></b>
<i>biaya penjilidan (260)</i>	260	Buku	15.000	3.900.000	100	Buku	15.000	1.500.000	( 2.400.000 )	( 61,54 )
<i>fotocopy (700)</i>	700	Lembar	1.000	700.000	0	Lembar	1.000	0	( 700.000 )	( 100,00 )
<i>biaya penjilidan lakban, 1 warna, tebal &gt;5cm (130)</i>	130	Buku	15.000	1.950.000	50	Buku	15.000	750.000	( 1.200.000 )	( 61,54 )
<i>foto copy</i>	373800	Lembar	250	93.450.000	239496	Lembar	250	59.874.000	( 33.576.000 )	( 35,93 )
<i>belanja penggandaan bintek</i>				<b>3.956.000</b>				<b>250.000</b>	<b>3.706.000</b>	( 93,68 )
<i>fotocopy (13000)</i>	15824	Lembar	250	3.956.000	1000	Lembar	250	250.000	( 3.706.000 )	( 93,68 )
<b><u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u></b>				<b><u>31.000.000</u></b>				<b><u>31.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i>sewa stand tic di bandara a yani, adi sumarmo,ngurahrai bali dan malioboro</i>				<b>31.000.000</b>				<b>31.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>jasa sewa stand</i>	4	Paket	7.750.000	31.000.000	4	Paket	7.750.000	31.000.000	0	0,00
<b><u>Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional</u></b>				<b><u>9.000.000</u></b>				<b><u>9.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>

